Reverendissimi Stanislai Karnkowski Archiepiscopi Gnesnensis etc. anno Do
mini 1586. Oratio. \Tum fuit secundo exceptus a studiosis in Collegio). Po F . 
72 wycięto 2 karty. F. 73 wiersz bez początku (z licznemi poprawkami) i Car
men offerentis iibrum. F. 73—82 Yema renovatione anno Domini 1586 Her
cules in biyio soluta oratione per dialogum exhibitus. F. 83—83' Gratulationes 
studiosorum in adventum R. Patris Wuieci yisitatoris Soc. Jcsu, oratio. (A. D. 
1586). F  84 notatka: In festo sancti Martini fuit Dialogusexhibitus. F. 83—95' 
Dialogus in festo Sanctae Catharinae anno Domini 1587. F. 95 '—96' Oratio in 
adyentum Magnifici D. ac Domini Andreae Opaliński Generalis Maioris Poloniae 
etc. anno 1587. F. 96 '—100 Gratulationes in adyentum Revcrendissimi Archie
piscopi Gnesnensis etc. anno Domini 1587. (Oratio nomine Collegii recitata +  
Oratio nomine scholarum habita). F. 100—106 Dialogus in adyentum Reveren- 
dissimi eodem tempore exhibitus. F. 106—107 Notatki: Orationes et dialogum 
secutae sunt linguae: Hebraica, Graeca, Latina. Italica, Hispanica, Gallica, Ger- 
manica, Ungarica, Polonica, Ruthenica, Lithuanica, Samogitica, ąuibus omnibus 
fuit mirifice recreatus. (Exceptus est in lapidea forensi a studiosis tertio). 
Eodem tempore exceptus fuit Reyerendus Pater, Pater Campanus provincia- 
lis Societatis Jesu, anno Domini 1587. Altero die post festum S. Michaelis oh 
pestem solutae sunt scholae, restauratae secundo Quadragesimae Dominico die 
sequentis anni 1588. Renoyatione aestiya exhibitus est dialogus tempori ser 
viens, anno Domini 1688. In autumno Philoplutus comoedia eiusdem anni 
quae est in libro comoediarum. Eadem renoyatione in festo S. Catharinae et 
Natiyitate exhibiti sunt dialogi. Vema renoyatione A. D. 1586 Comoedia Dio- 
genes. In autumno eiusdem Tragicomoedia Philocarchangelus. Hos in libro Co- 
maediamm inyenies. Anno. Domini 1696 Tragoedia Juditae in autumno fuit ex- 
hibita. 1597, 22. Julii Dialogus De S. Joannis Baptistae in eremum discessu. 
Anno 1598 Tragoedia S. Foelicitatis exhibita 6a Octobris cum praemiorum 
solenni distributione, quae liberalitate Magnifici D. Lasiński erant comparata. 
F. 107' niezapisane. F. 108—114. Dialogus Ergastus seu modesti adolescentis 
in Bach. Idea. F. 114'—115 Oratiuncula in adyentu Rexerendissimi recitata. 
F. 116' zapiska: Anno 1608 Dominico die infra octayam Corporis Christi datus 
est in templo dialogus polonicus de puero a patre Iudaeo in fomacem arden- 
tem ob sumptum Venerabile Sacramentum coniecto. Eodem anno 24 Junii ex- 
hibita est publice Tragoedia Flayia cum solenni apparatu et post tres fere 
liebdomadas in gratiam multorum hospitum qui ad iudicia conyenerant iterum 
repetita. Sub finem huius anni, 18 Decembris, quo die Magnificus Archiepisco- 
pus Gnesnensis Albertus Baranowski, post primum suum et felicem in suum 
Archiepiscopatum ingressum, nostrum quoque Collegium yisitayit, exceptus est 
a studiosis in tribus arcubus triumphalibus dispositis, tum in templo Societatia 
oratione ab uno e patribus, ad extremum in aula maiore Dialogo deTheodosio 
Imperatore noctu ad lumen candelarum recitato est recreatus. Oratio yero baec 
fuit f. 116'—116'. F. 117—126' Anno 1609 Dominico die infra octayam Cor
poris Christi exhibitus est sequens dialogus in templo nostro horis praemeridianis. 
Yiator. Dialogus de ligno vitae (polski). F. 126': Vidi d.9/7, (18) 30 Goluchowi? 
Po f. 126 kilka kart wycięto. F. 127—128' Oratio dicta in renoyatione studio- 
rum calendis Aug. 1694 proxime ab electione Augusti 2 di (P. Francisci Kwotek) 
F. 128'—130' Oratio in renoyatione studiorum habita pridie kal. Aug. 1698 
(P. Francisci Kwotek). F. ISO'—132 Princeps Regum Poloniae Curae Honores
I. B. Stanislai in Scenam adductae et exemplum nostri temporis a rhetori
bus Kamkoyiani Collegii anno 1698 (P. Francisci Kwotek). F. 132—135 Fata 
in praesens Regni brevi drammate adumbrata a rhetoribus anni 1699 (P. 
Francisci Kwotek). F. 135'— 141 Terminus anni literarii principiis S. Ignatii 
coronatus seu Heroica ab Ignatio saeculi conculcatio in scenam data ad decur- 
sum anni literarii 1699 a rhetoribus Karnkoviani Collegii. F. 141—144’ Ora
tio in renoyatione studiorum habita 31 Augusti 1700. (Patris Nicolai Naramow-
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(1521?— 1623) *) znamy jeszcze tylko dwa dorównywujące mu staro
żytnością t. j. rękopis Biblioteki Zakładu narodowego im. Ossolińskich